
＜次頁へ続く＞

相 場 表 １／４

取引日
作成日

№ 頁

商 品 名 前日清算価格 始 値 高 値 安 値 終 値 当日清算価格 前日比 スワップポイント 取引数量 建玉数量

2016年08月31日
2016年08月30日

東京都千代田区丸の内1丁目8番2号

ＴＥＬ 03-4578-2400
ＵＲＬ http://www.tfx.co.jp/

市場名 株式会社東京金融取引所(為替証拠金取引)

米ドル・日本円取引所為替証拠金取引

ユーロ・日本円取引所為替証拠金取引

英ポンド・日本円取引所為替証拠金取引

豪ドル・日本円取引所為替証拠金取引

スイスフラン・日本円取引所為替証拠金取引

カナダドル・日本円取引所為替証拠金取引

NZドル・日本円取引所為替証拠金取引

南アランド・日本円取引所為替証拠金取引

トルコリラ・日本円取引所為替証拠金取引

ノルウェークローネ・日本円取引所為替証拠金取引

101.875

114.005

133.49

77.110

104.15

78.29

73.86

7.070

34.51

12.300

101.925

113.970

133.52

77.175

104.22

78.31

73.94

7.075

34.55

12.320

06:55:03

06:55:58

07:01:45

06:55:00

07:15:16

07:02:40

07:00:08

06:58:35

06:55:49

07:24:19

103.150

114.955

134.90

77.485

104.90

78.87

74.46

7.135

34.80

12.360

03:16:34

01:23:10

02:56:40

01:23:14

01:23:06

01:23:14

01:22:59

16:54:58

01:20:48

01:50:44

101.740

113.855

133.33

77.075

104.10

78.22

73.84

7.055

34.44

12.300

09:05:32

09:05:29

09:10:50

09:38:06

09:04:49

09:05:32

09:20:59

09:05:32

09:05:40

09:05:30

102.955

114.740

134.70

77.330

104.67

78.65

74.35

7.085

34.76

12.340

05:54:56

05:52:19

05:51:32

05:54:21

03:55:00

05:48:55

05:47:16

05:53:27

05:55:00

05:45:11

102.955

114.740

134.67

77.330

104.67

78.60

74.35

7.085

34.76

12.340

1.080

0.735

1.18

0.220

0.52

0.31

0.49

0.015

0.25

0.040

26.00

2.00

13.00

39.00

-31.00

15.00

47.00

150.00

76.00

20.00

71,335

5,676

19,417

6,046

574

1,387

4,591

7,423

6,279

79

451,583

42,783

158,148

141,140

8,644

29,619

80,409

229,096

161,581

1,330



＜次頁へ続く＞

相 場 表 ２／４

取引日
作成日

№ 頁

商 品 名 前日清算価格 始 値 高 値 安 値 終 値 当日清算価格 前日比 スワップポイント 取引数量 建玉数量

2016年08月31日
2016年08月30日

東京都千代田区丸の内1丁目8番2号

ＴＥＬ 03-4578-2400
ＵＲＬ http://www.tfx.co.jp/

市場名 株式会社東京金融取引所(為替証拠金取引)

香港ドル・日本円取引所為替証拠金取引

スウェーデンクローナ・日本円取引所為替証拠金取引

メキシコペソ・日本円取引所為替証拠金取引

ポーランドズロチ・日本円取引所為替証拠金取引

中国人民元・日本円取引所為替証拠金取引

韓国ウォン・日本円取引所為替証拠金取引

インドルピー・日本円取引所為替証拠金取引

ユーロ・米ドル取引所為替証拠金取引

英ポンド・米ドル取引所為替証拠金取引

英ポンド・スイスフラン取引所為替証拠金取引

13.140

12.035

10.000

26.22

16.665

9.631

1.638

1.1186

1.3106

1.2820

13.165

12.025

－－－

26.27

－－－

－－－

－－－

1.1189

1.3105

1.2810

11:23:53

20:24:33

－－－

07:28:42

－－－

－－－

－－－

07:01:54

07:24:38

08:26:53

13.275

12.025

－－－

26.39

－－－

－－－

－－－

1.1193

1.3120

1.2880

01:16:41

20:24:33

－－－

16:22:14

－－－

－－－

－－－

08:43:50

20:41:46

22:48:23

13.165

12.025

－－－

26.22

－－－

－－－

－－－

1.1131

1.3064

1.2800

11:23:53

20:24:33

－－－

08:55:12

－－－

－－－

－－－

03:13:44

17:59:27

15:47:52

13.275

12.025

－－－

26.34

－－－

－－－

－－－

1.1146

1.3080

1.2864

01:16:41

00:05:34

－－－

05:12:21

－－－

－－－

－－－

05:23:59

03:24:02

03:29:32

13.275

12.060

10.000

26.32

16.665

9.631

1.638

1.1146

1.3080

1.2864

0.135

0.025

0.000

0.10

0.000

0.000

0.000

-0.0040

-0.0026

0.0044

50.00

0.00

0.00

7.00

0.00

0.00

0.00

-0.38

-0.16

0.36

17

4

0

503

0

0

0

7,668

851

13

134

57

0

3,128

0

0

0

45,469

24,892

280



＜次頁へ続く＞

相 場 表 ３／４

取引日
作成日

№ 頁

商 品 名 前日清算価格 始 値 高 値 安 値 終 値 当日清算価格 前日比 スワップポイント 取引数量 建玉数量

2016年08月31日
2016年08月30日

東京都千代田区丸の内1丁目8番2号

ＴＥＬ 03-4578-2400
ＵＲＬ http://www.tfx.co.jp/

市場名 株式会社東京金融取引所(為替証拠金取引)

米ドル・スイスフラン取引所為替証拠金取引

米ドル・カナダドル取引所為替証拠金取引

豪ドル・米ドル取引所為替証拠金取引

ユーロ・スイスフラン取引所為替証拠金取引

ユーロ・英ポンド取引所為替証拠金取引

NZドル・米ドル取引所為替証拠金取引

ユーロ・豪ドル取引所為替証拠金取引

英ポンド・豪ドル取引所為替証拠金取引

米ドル・日本円取引所為替証拠金取引（ラージ）

ユーロ・日本円取引所為替証拠金取引（ラージ）

0.9782

1.3020

0.7573

1.0944

0.8537

0.7256

1.4774

1.7308

101.891

113.991

0.9780

1.3013

0.7573

1.0961

0.8539

0.7256

1.4769

1.7306

101.910

113.875

07:08:25

07:04:18

07:01:49

01:43:40

07:07:46

07:01:04

10:12:36

07:04:27

07:02:53

09:10:10

0.9837

1.3100

0.7579

1.0961

0.8539

0.7265

1.4845

1.7450

103.088

114.761

03:22:25

04:36:45

08:46:15

01:43:40

07:07:46

09:24:34

23:58:09

23:39:14

01:23:28

04:25:16

0.9780

1.3013

0.7499

1.0961

0.8500

0.7204

1.4748

1.7289

101.803

113.875

07:08:25

07:04:18

03:12:22

01:43:40

23:02:20

03:02:46

14:48:33

12:41:08

09:15:17

09:10:10

0.9837

1.3089

0.7511

1.0961

0.8513

0.7217

1.4838

1.7430

103.008

114.761

03:29:58

05:23:54

05:24:38

01:43:40

02:57:07

04:37:10

05:22:41

02:56:47

03:47:29

04:25:16

0.9837

1.3089

0.7511

1.0961

0.8521

0.7217

1.4838

1.7417

102.969

114.733

0.0055

0.0069

-0.0062

0.0017

-0.0016

-0.0039

0.0064

0.0109

1.078

0.742

0.41

0.13

0.18

0.07

-0.15

0.25

-0.86

-0.64

260.00

20.00

309

176

2,161

3

50

218

508

236

280

10

800

1,491

5,114

217

514

1,356

2,663

911

252

23



＜次頁へ続く＞

相 場 表 ４／４

取引日
作成日

№ 頁

商 品 名 前日清算価格 始 値 高 値 安 値 終 値 当日清算価格 前日比 スワップポイント 取引数量 建玉数量

2016年08月31日
2016年08月30日

東京都千代田区丸の内1丁目8番2号

ＴＥＬ 03-4578-2400
ＵＲＬ http://www.tfx.co.jp/

市場名 株式会社東京金融取引所(為替証拠金取引)

英ポンド・日本円取引所為替証拠金取引（ラージ）

豪ドル・日本円取引所為替証拠金取引（ラージ）

ユーロ・米ドル取引所為替証拠金取引（ラージ）

＜合 計＞

133.515

77.112

1.1188

133.663

77.302

1.1150

07:53:23

10:30:02

22:40:29

134.699

77.401

1.1150

00:09:21

01:19:07

22:40:29

133.430

77.249

1.1150

09:02:36

18:04:22

22:40:29

134.685

77.401

1.1150

00:12:26

01:19:07

22:40:29

134.663

77.323

1.1144

1.148

0.211

-0.0044

320.00

390.00

-3.80

38

109

1

135,962

37

84

168

1,391,923

■■■■■■■■■■■


